
Městys Katovice, IČO 00251305 KEO4 1.11.1 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 30 676 950,0030 208 056,00 35 863 744,01 35 830 827,75XXXXXXXXX X XXXX

1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 100 000,00200 000,00 199 837,00 62 811,10XXXXXXXXX X XXXX
1069 XXXX Ostatní správa v zemědělství 154 000,00150 000,00 153 663,00 153 662,11XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 0,000,00 3 500,00 3 500,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 1 129 027,0049 696,00 49 696,00 49 695,91XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 5 000,005 000,00 5 000,00 3 223,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 207 000,00170 125,00 289 455,00 288 781,37XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 117 000,00120 000,00 120 000,00 107 744,07XXXXXXXXX X XXXX
3519 XXXX Ostatní ambulantní péče 173 944,00148 844,00 163 444,00 163 437,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 183 372,00195 372,00 193 500,00 128 184,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 53 000,0046 000,00 40 572,00 8 920,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 31 000,0012 500,00 12 700,00 12 700,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 470 728,00499 812,00 549 488,97 519 857,20XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 32 000,00296 000,00 247 300,00 226 799,78XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 442 000,00330 000,00 255 500,00 248 237,20XXXXXXXXX X XXXX
4351 XXXX Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora 102 252,00102 252,00 102 252,00 93 821,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 4 000,004 000,00 4 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 000,001 000,00 733,17 160,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 4 000,003 000,00 3 969,86 3 969,86XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 0,000,00 1 186 156,00 1 186 156,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 6 000 000,004 000 000,00 6 000 000,00 5 581 308,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 0,000,00 8 150,00 8 150,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 36 541 657,00 45 452 661,01 44 681 945,35 39 886 273,00

1/3



Městys Katovice, IČO 00251305 KEO4 1.11.1 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
1019 XXXX Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj 40 000,0050 000,00 50 000,00 50 000,00XXXXXXXXX X XXXX
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 200 000,00200 000,00 200 000,00 181 411,00XXXXXXXXX X XXXX
1039 XXXX Ostatní záležitosti lesního hospodářství 30 000,0030 000,00 30 000,00 30 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 0,000,00 22 403,00 22 402,25XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 1 330 000,001 130 000,00 1 108 864,28 884 441,09XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 40 000,0040 000,00 42 188,00 42 188,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 400 000,005 583 927,00 1 442 611,93 1 267 622,44XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 0,000,00 4 773 354,68 4 761 106,17XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 2 106 000,002 101 000,00 2 475 492,15 2 464 915,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 624 000,00645 000,00 645 000,00 617 749,91XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 46 200,0040 704,00 42 757,00 42 757,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 0,000,00 18 972,00 18 972,00XXXXXXXXX X XXXX
3330 XXXX Činnosti registrovaných církví a náboženských společností 65 000,0085 000,00 85 000,00 85 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 48 000,0025 000,00 49 783,35 49 722,53XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 770 000,00529 000,00 870 281,14 862 358,06XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 160 000,00160 000,00 143 928,00 142 249,30XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 732 000,00411 000,00 669 839,82 643 314,68XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 395 000,00535 500,00 535 500,00 515 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 1 020 000,00320 000,00 214 144,74 205 432,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 31 300,0066 300,00 66 300,00 66 280,00XXXXXXXXX X XXXX
3519 XXXX Ostatní ambulantní péče 120 000,00180 000,00 152 832,00 136 562,70XXXXXXXXX X XXXX
3525 XXXX Hospice 5 000,005 000,00 5 000,00 5 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 276 000,00341 000,00 386 179,00 340 775,93XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 0,000,00 5 000,00 5 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 550 000,001 724 576,00 1 916 476,55 1 696 061,12XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 92 160,0045 000,00 54 903,00 54 901,22XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 80 000,00100 000,00 79 986,00 42 350,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 14 488 936,0057 087 111,00 66 189 386,68 62 907 838,24XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 2 259 300,001 400 000,00 1 398 997,00 1 302 733,27XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 1 640 000,001 008 000,00 1 048 455,00 1 046 669,39XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 342 932,00230 000,00 230 000,00 209 905,40XXXXXXXXX X XXXX
3900 XXXX Ostatní činnosti související se službami pro fyzické osoby 9 000,009 000,00 29 000,00 29 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4341 XXXX Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi a občanům sociálně 0,000,00 750 000,00 40 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4351 XXXX Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora 495 000,00457 178,00 458 878,00 411 413,89XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 5 000,0010 000,00 15 428,00 15 428,00XXXXXXXXX X XXXX
5219 XXXX Ostatní záležitosti ochrany fyzických osob 0,000,00 11 580,00 11 580,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 357 000,00405 000,00 469 339,00 412 281,03XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 927 000,001 759 740,00 1 759 740,00 1 647 228,76XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 35 997,48 35 997,48XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 37 000,000,00 16 228,00 16 228,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 2 782 000,002 626 094,00 2 661 434,42 2 463 783,29XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 3 340 672,43219 906,36 1 144 860,28 1 139 047,66XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 131 000,000,00 130 292,00 130 292,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 6 000 000,004 000 000,00 6 000 000,00 5 581 308,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 1 150 000,001 250 000,00 1 257 380,00 1 092 684,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 8 400,000,00 8 150,00 8 150,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 60 000,0046 518,00 65 666,14 65 666,14XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 84 856 554,36 99 767 608,64 93 801 306,95 44 193 900,43

2/3



Městys Katovice, IČO 00251305 KEO4 1.11.1 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 4 307 627,4348 314 897,36 54 314 947,63 49 119 361,60XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 48 314 897,36 54 314 947,63 49 119 361,60 4 307 627,43

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 70

3/3


